PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2015г.                       № 68
с. Подгорное

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых, муниципальным учреждением культуры Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Россошанского муниципального района от 10.02.2015г. № 202 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Воронежской области», постановления администрации Россошанского муниципального района от 10.02.2015г. № 217 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых, муниципальными учреждениями культуры Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг оказываемых муниципальным учреждением культуры Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 17.02.2015г. № 12 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых, муниципальным учреждением культуры Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения Н.П. Пархоменко.

Глава Подгоренского

сельского поселения

Н.П. Пархоменко
Приложение

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от ____________ г. № ___
Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Наименование муниципальной

услуги, код
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры, код
	Наименование учреждения

и его код
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Платность
	Реквизиты нормативных правовых актов

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки;

ОКВЭД 92.51
	Администрация  Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального  района Воронежской области,

код 914
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Подгоренский культурно-досуговый центр» Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области,

код ставите 923
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

(предоставление информации о наличии в библиотечном фонде конкретных документов, оказание справочной и консультативной помощи в поиске и выборе источников информации, выдача документов из библиотечного фонда во временное пользование в соответствии с «Правилами пользования библиотекой»)
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография и  архивное дело, код 07
	Физические лица, юридические лица

	1. Количество зарегистрированных пользователей, ед.

	Бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 года  №78-ФЗ «О библиотечном деле»

PAGE